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Glukometr VivaChek Ino
 

Cena: 33,50 pln

Opis słownikowy

Producent PMT

Rejestracja Wyrób medyczny

Zastosowanie cukrzyca

Opis produktu
 

System VivaChek™ Ino został zaprojektowany do mierzenia stężenia glukozy w świeżej krwi kapilarnej, a wykalibrowany został do
osocza. Wynik VivaChek™ Ino jest podawany na podstawie pomiaru prądu elektrycznego, wytworzonego w reakcji glukozy z enzymem
umieszczonym na elektrodzie testu paskowego. Próbka krwi jest automatycznie zasysana do testu paskowego dzięki wykorzystaniu
zjawiska kapilarnego. Glukoza zawarta w próbce reaguje z enzymem glukozy zawartym w teście paskowym generując elektrony, czyli
wytwarzając odpowiednią do stężenia glukozy ilość prądu. Wynik ten wyświetlany jest na glukometrze.

System VivaChek™ Ino jest przeznaczony do kontroli in-vitro osób z cukrzycą. Może być stosowany zarówno do samokontroli pacjenta w
domu, jak i do użytku profesjonalnego w ośrodkach opieki zdrowotnej. System nie powinien być wykorzystywany do diagnozowania
cukrzycy.

Szczegółowe dane techniczne:

Technologia: elektrochemiczny czujnik biologiczny
Paski testowe: paski testowe VivaChek Ino
Zakres pomiaru: 10 - 600 mg/dL (0,6 - 33,3 mmol/L)
Enzym: Glukoza oksydazy
Objętość próbki pomiarowej: 0,5
Czas pomiaru: 5 sekund
Metoda kodowania: bez kodowania
Zakres hematokrytu: 20-70%
Aplikacja próbki: automatyczne zasysanie
Próbka pomiarowa: świeża krew kapilarna
Miejsce badania: opuszek palca
Pojemność pamięci: 900 wyników pomiarów z datą i godziną
Automatyczna synchronizacja: TAK
Temperatura pracy: 5°C - 45°C
Temperatura przechowywania pasków: 2°C - 30°C
Typ baterii: 2x bateria litowa (CR2032) 3V
Czas działania baterii: około 1000 pomiarów
Port transmisji danych: microUSB
Ostrzeżenie o ketonach: TAK

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Ostrzeżenie o hipoglikemii: TAK
Alarmy przypominające o pomiarach: 5 alarmów
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